
                                  令和５年２月７日  

 卒業生保護者 様 

                                愛西市立佐屋中学校長  

                                  赤 田 由 起 江  
 

第７６回 卒業式の開催について(ご案内) 
 

 残寒の候､保護者の皆様におかれましては､ますますご清祥のことと拝察いたします。また、お

子さまには中学校をご卒業のはこびとなられますことを、心よりお慶び申し上げます｡ 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のように挙行いたします。つきましては、ご多用のと

ころ誠に恐縮に存じますが、是非ご出席のうえ、卒業生の前途を激励賜りますようお願いかたが

たご案内申し上げます｡ 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年３月７日（火）午前９時 開式（受付 午前８時１５分～午前８時４５分） 

                                     ※８時１５分までは、体育館に入ることができません。 
 

２ 会 場  愛西市立佐屋中学校 体育館 

 

３ 出席者について 

・ 会場座席の都合上、１家庭につき保護者２名までの出席とし、保護者以外の出席はご遠慮

ください。 
 

４ 備 考 

（１）会場準備のため、事前に参加者数を把握いたします。切り取り線以下の「参加確認票」に

必要事項を記入し、２月２７日（月）までにお子様を通じて学級担任へ提出してください。 
 

（２）開式１５分前までにお越しください。（卒業生の入場は、８時５５分です）保護者入口は、

体育館南２か所になります。会場の所定の座席〔裏面参照〕にご着席ください｡ 
 

（３）恐れ入りますが､スリッパは各自ご用意ください｡ 
 

（４）当日は、多くの参加者が集まりますので、会場内でのマスク着用にご協力ください。また、

発熱や咳などの風邪症状があったり、体調がすぐれなかったりする場合は、ご出席をお控え

ください。 
 

（５）体育館内は暖房もいたしますが、常時換気をしておりますので、防寒対策としてひざ掛け

やコートなどの防寒具を各自ご用意ください。 
 

（６）本校敷地内には保護者用駐車場の用意ができません。できるだけ徒歩か自転車でお越しく

ださい。ただし、遠方の方のために愛西市文化会館の東側駐車場の一部をお借りしておりま

すので奥の方からご利用ください。 

   なお、愛西市中央図書館や佐屋児童館、愛西市役所前の駐車場、佐屋小学校、あるいは路

上駐車は、施設利用者及び地域の方々の迷惑となりますので絶対におやめください。 
 

 

【問い合わせ先】佐屋中学校 ℡２８－３３８８  
 

✂  切  り  取  り  線 
 

第７６回卒業式「参加確認票」(保護者→担任) 
２月２７日（月）までに提出してください。 

 ３ 年 
 

  組 
 

  番 
 

生徒名
                                  

参加される 

保護者氏名 

① 
 

②  

※ この連絡票は、参加者数の把握のみに使用いたします。 



 

保
護
者

出
入
口

２階　ギャラリー
（立ち入り禁止）

保護者席 保護者席

職
員
席

在校生
代表

保
護
者

出
入
口

３年４組　男子

３年２組　女子

３年４組　女子

演台

３年１組　女子

３年３組　男子

３年２組　男子

３年１組　男子

３年３組　女子

ステージ

第７６回　卒業式　会場図　　

演台

証証授与

場所

校長

入

場

退

場


